HWR M Sl 20154 11 § 17 H
Date:

‘ Yk
MO/DT/155/15
‘ HKEx Ref. No.:

BERHEX GFRARAE
(B G RAERAIRA T &)
Hong Kong Futures Exchange Limited
(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

M4 CIRCULAR
EIH gyt Ly
Subject:
| i Lot BEh: 2211 6139 B ES: wallacechan@hkex.com.hk
Enquiry:

SBEFER, KAt & HMERTEINE 547 -

Bt #FFt20154E11 5 30 H BB 7

5| EREATH HKATS BHEEHE EREE
SRk (A% BT (B 50) B %5
493 | BEBEEERAIRAE GOM 50,000 50
656 |18 Z2EIEAIRAE FOS 10,000 20
700 |fEEHHZERCAIRAE TCH 10,000 100
861 | tHNEERIER AR AE DIG 5,000 5
998 | EHR TR AIRAE CTB 50,000 50
1060 |foEEEZFEEEARAE ALI 50,000 5
1088 | HEHEERE IR A PR A E CSE 10,000 20
1288 | PEIEFEIRITRG AR AE ABC 50,000 50
1359 |EEEEEEHRMIARAE CDA 50,000 50
1378 | R EEEAIRAE CHQ 10,000 20
1766 | FEIFENARAE CRR 10,000 10
1816 | EIEIZE IR AR AE CGN 50,000 50
1918 | ElAl-EHERA TR AE SUN 10,000 10
2238 | EINREEEKNAIRAE GAC 10,000 5

ERERXEREEFTRARDF

Hong Kong Exchanges and Clearing Limited

FAETBHRESH -KEBRM PO 1282

12/F, One International Finance Centre, 1 Harbour View Street, Central, Hong Kong
T Tel: + 852 2522 1122 {#H Fax: +852 2295 3106 #gil- Website: www.hkex.com.hk ZE#E) E-mail: inffo@hkex.com.hk



HKEx ##% 5%

3333 |[fEAMEEEAIRAE EVG 50,000 50
6030 |H{EEEHRE IR AE CTS 10,000 20
6837 |G R AR A HE] HAI 10,000 25
6863 | EE LIFLEEREA R A E] HUD 50,000 50

B RFR20154E12 5 7 H BHIER 5

LEE | ERL HKATS BHEH EREEH
Gmo (A% FEAL () B 2L
119 | RHEEEEERAE POL 10,000 10
410 |SOHO HEIHIRAH] SOH 10,000 20
874 |EINAE I EEEEKNARAE BAI 2,000 1
981 | HUEEIMESER R B E AR A E] SMC 50,000 50
1055 | B 2R B IR A E SOA 10,000

1171 | SEINEERA T AR A E] YZC 10,000

1336 | #rEE NS R A IRAE NCL 5,000 50
1668 | ZEFIHEEREA TR AE] CTY 10,000 5
1898 | ] HH AR IRA (D A PR E] CCE 10,000 10
1988 | P RASRI TR A IRAH MSB 10,000 20
2333 | RIORHER AR A H] GWM 10,000 20
2357 | HHEIfTZERHS TR AR AE AVI 10,000 10
2883 | HUREHHARE R A TR H] CHO 10,000

2899 | ‘BEHCEREKNAIRAE ZIM 10,000

3888 |ELLHE{AFAIRAE] KSO 5,000

6886 |HEFEFALITAIRAHE HTS 10,000 50

W EHHE S R LUBTTET R 5 » RSB BERGOEERN 357t - MRS
HEFE] AT 50 5 (E &4 H (S © 20154E 12 7 » 2016 4= 1 H - 2016 4 2 F > 2016 4% 3
H R 2016 £F- 6 H - BEEHHERVRFBIRE A — &4 A AR FE a4~ S 5,000
R o FERIVIREIE S AT 2R HISC AR AT - ARt E Fr R R G X E TR
A GRS RIS F LR

HCEIT RS G & G AR EEEBTEUT - IS MNE (BE) < (5712
B2 o REEN N S EE HBRESE g EE - B —HREHER
2015511 H30HAEE 20164E5 H 27T HRFEER MK » B HARSHER2015FE12H7THER
20165F6 H6HBHfEER MK



http://www.hkex.com.hk/chi/prod/drprod/sf/list_sf_c.htm

HKEx ##% 5%

LT

BB — R AT G S ST T ZA R o RIS 20054 11 B 27 H 2 201542 12 B 4
H&iti -

B~ iR EREH B R R - (HRRAERS) ¢
Zo~ WiiREIERE St R AEBEE - SRR VR SERRIIgiGEL -

AR

REE B E RS S iR A TR B A - TGRS HAE R g A ER S
LB IARFE - BRI S M B R A S S T2 H i — AR 5
Frafub s ( AItEEaRe I E P ) (FERAE) &é%ﬁ$mmgﬁﬁﬁ%%
G AU SIS I B AR B R - fE B B R BT E SR  FELA
[EEAS T R R E B TS

5 LR Y 2 B T (9] 58 5 By FH BB B SR BA B S o2 Rt - 5 5 kb e B SR M R 2 21 e
EHEENEK > TTZHERL GRS SGERT > SReNEETR 58 A AT
057C °

LGB

& AR P R BT S A G R HUE S EHS A A S kg i ( B2 B G ftrEpg (s ) -
SEE R RA 8 T N E BIE F AR bl R R S I RS FRAEE

B~ B e AR B SR BT RE R IR E E BB AR K
Zio~ B HTHE B SR R R A B SR R S U B T RE A AT AN ]

HUE MR R BN AU 5 AU SR G E ARl 4E - (Rl - S B B TS
BrLL B - SRR/ VO R AR I S EE R AR PR IR -

%
B

BRERTTS R
T ELL S
e GIEEES,
A EEEL

P E LR G LU GERTIFZE o QIR TR AT T2 o Ze AT FITHIN -+ BT
¥


http://www.hkex.com.hk/chi/prod/drprod/sf/list_sf_c.htm
http://www.hkex.com.hk/chi/prod/drprod/hkifo/RTlist_stockfutures_c.htm
http://www.hkex.com.hk/eng/market/dv_tradfinfo/stkf_infovendor.htm

HKEx ##% 5%

HHEEENREHERE

PUNEHRAC S HKATS et T H B RIS G %&

{E Bl S R T e A T

A > INMARRERMIE

HAEE K&

S BN S SN0 B £ B BB L -

AREFENEOEEEU SN —FERRE

HKATS &&8HEE FERKEER

e R

1 19 RAEREEFRAF™

2 | 410 SOHO HEHRAT*

3 493 EEBHRIERERAE

4 656 HEBEERATE>

5 700 MeERIEREARRAE

6 861 THINEHSIZERARAT>

7 981 PREIEEKEREARAT
8 998 HEIRITRMGERAT>

9 1055 HEEANIZERGARAT

10 1060 PTEEEEEEEARAE>

11 1088 HrERHEREFRHGARAE™

12 1171 FEIEER AR AT

13 1288 HERERITRMAARAE*

14 1336 FEASRRBEOARAET

15 1359 HE{EEEEEHRGARATE>
16 1378 HEEEEEARAT*

17 1668 EERGHRIEHLARAE >

18 1766 HEIHEKAGAIRAE

19 1816 HEEZEIRGARAE

20 1898 HERHREREIRA A IRAE

21 1918 RhAIHEEREATRAE™

22 1988 HERAESTRAAIRAE

23 2238 BNARESEERAHFRAE

24 2333 RIFRERMGAERAT

25 2357 PEMIZERHETHEROARAET
26 2822 CSOP EWfHE] ASO ETF

27 2823 iShares FHAEWF AS0 FEIf58 ETF»
28 2883 HUEHHRBEAAFRAT

5t Efr(E®) B

POL
SOH
GOM
FOS
TCH
DIG
SMC
CTB
SOA
ALI
CSE
YZC
ABC
NCL
CDA
CHQ
CTYy
CRR
CGN
CCE
SUN
MSB
GAC
GWM
AVI
CSA
A50
CHO

10,000
10,000
50,000
10,000
10,000

5,000
50,000
50,000
10,000
50,000
10,000
10,000
50,000

5,000
50,000
10,000
10,000
10,000
50,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

5,000

5,000
10,000

10
20
50
20
100

50
50

20

50
50
50
20

10
50
10
10
20

20
10
25
50

CREES

Lo A PAEE
S H R EHE AT

pirizd



HKEx ##% 5%

29
30
31
32
33
34
35
36

2899
3188
3333
3888
6030
6837
6863
6886

REWEEERAMBRAT
#E JE % 300 JSH ETF
EARMEEEERAT*
SUERAERAE
H{SEES A B IR AT >
EESR N AIRAE

o R L LIPS A PR A >
ERBHRARAT

P REHECHEEEMEN —FERKE

i

A
O N e o © N oA~ W N R

N D DD DN DN P PR
o oA W N PO O 00N o 0D

AR
&Rt
1

[o2 BN &2 BREE SN O RN \S]

12
16
17
19
23
66
267
293
330
386
388
494
728
762
857
874
883
902
939

IERTE

RIMEERARAE
TEZERARAE
EATELRARLE
NEEEHEARAFE

bE % e A PR & F
BREEXEARLHE
BEARTAERSE

TEA R ZE A R A F

G A i 3% A IR A
i 5T 8% e A IR & =
Kbt A RAE A
RORTT AR E

BB ARSE

o B o (E B i A R & F
BRI ZEAHRAE
BREBRRZERARANE

B AR T A R A E
EEX G REEFA RN E
I EH RN
TEEERDARLE

TR EEGEE (&) RODARLE
B AOH R A RK D ARAE
BN B EUREEERDFRAT
o B 8 R A A TR A E]

HERE B IR B Rt A PR &
B B SR AT I (D A R & H]

ZIM
AMC
EVG
KSO
CTS
HAI
HUD
HTS

10,000 5
2,000 10
50,000 50
5,000 5
10,000 20
10,000 25
50,000 50
10,000 50
HKATS A&A%HEE
R Efr R
CKH 500
CLP 500
HKG 1,000
WHL 1,000
HKB 400
HEH 500
HSB 100
HLD 1,000
SHK 1,000
NWD 1,000
SWA 500
BEA 200
MTR 500
CIT 1,000
CPA 1,000
ESP 100
CPC 2,000
HEX 100
LIF 2,000
CTC 2,000
CHU 2,000
PEC 2,000
BAI 2,000
CNC 1,000
HNP 2,000
CCB 1,000

HRERRRR AR

THEHESE

ot o o GH oo o o o 2 ot of of o o o2 2 2f of af 2f 2f of o o o o



HKEx ##% 5%

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

941
1398
1800
2038
2318
2328
2388
2600
2628
3328
3968
3988

% B A R A E

e s $R AT (0 A IR & E]

o [ 52 A e S O A R A E]
EEBEEEAERAE

o B - 27 O B (4R 1) e 03 5 IR 2
o B A BT E R B B 13 TR 4
TIRER(ER)ARS A

o B i 2 e 1) A IR 4%

B A & R b i (3 A R & F]
B IRTT B A IR F]
AEIRTTRMOARNE

B SR AT (0 A PR 22 F]

"WEEE -EONRXEMEEES

*RR2015F1 13 0HEETESR

k

R 201 0F 1 2HATHRETHESE

CHT
ICB
CCC
FIH
PAI
PIC
BOC
ALC
CLI
BCM
CMB
BCL

500
1,000
1,000
1,000

500
2,000

500
2,000
1,000
1,000

500
1,000

ot of of @ of o o a2 @b o o o@f



