

編號

MO/DT/155/15

Ref. No.:

日期

2015年11月17日

Date:

香港期貨交易所有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

Hong Kong Futures Exchange Limited

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

通告 CIRCULAR

事項

推出新股票期貨

Subject:

查詢

陳先生 電話: 2211 6139

電郵: wallacechan@hkex.com.hk

Enquiry:

參與者請注意,交易所將分兩批推出合共34隻股票期貨合約:

第一批: 將於2015年11月30日開始交易

股票編號	正股名稱	HKATS 代號	合約買賣 單位(股數)	正股買賣 單位倍數
493	國美電器控股有限公司	GOM	50,000	50
656	復星國際有限公司	FOS	10,000	20
700	騰訊控股有限公司	TCH	10,000	100
861	神州數碼控股有限公司	DIG	5,000	5
998	中信銀行股份有限公司	СТВ	50,000	50
1060	阿里巴巴影業集團有限公司	ALI	50,000	5
1088	中國神華能源股份有限公司	CSE	10,000	20
1288	中國農業銀行股份有限公司	ABC	50,000	50
1359	中國信達資產管理股份有限公司	CDA	50,000	50
1378	中國宏橋集團有限公司	CHQ	10,000	20
1766	中國中車股份有限公司	CRR	10,000	10
1816	中國廣核電力股份有限公司	CGN	50,000	50
1918	融創中國控股有限公司	SUN	10,000	10
2238	廣州汽車集團股份有限公司	GAC	10,000	5

香港交易及結算所有限公司 Hong Kong Exchanges and Clearing Limited

HKEx香港交易所

3333	恒大地產集團有限公司	EVG	50,000	50
6030	中信証券股份有限公司	CTS	10,000	20
6837	海通證券股份有限公司	HAI	10,000	25
6863	中國輝山乳業控股有限公司	HUD	50,000	50

第二批: 將於2015年12月7日開始交易

股票編號	正股名稱	HKATS 代號	合約買賣 單位(股數)	正股買賣 單位倍數
119	保利置業集團有限公司	POL	10,000	10
410	SOHO中國有限公司	SOH	10,000	20
874	廣州白雲山醫藥集團股份有限公司	BAI	2,000	1
981	中芯國際集成電路製造有限公司	SMC	50,000	50
1055	中國南方航空股份有限公司	SOA	10,000	5
1171	兗州煤業股份有限公司	YZC	10,000	5
1336	新華人壽保險股份有限公司	NCL	5,000	50
1668	華南城控股有限公司	CTY	10,000	5
1898	中國中煤能源股份有限公司	CCE	10,000	10
1988	中國民生銀行股份有限公司	MSB	10,000	20
2333	長城汽車股份有限公司	GWM	10,000	20
2357	中國航空科技工業股份有限公司	AVI	10,000	10
2883	中海油田服務股份有限公司	СНО	10,000	5
2899	紫金礦業集團股份有限公司	ZJM	10,000	5
3888	金山軟件有限公司	KSO	5,000	5
6886	華泰證券股份有限公司	HTS	10,000	50

新股票期貨合約將以港元進行交易,交易所費用為每張合約每邊港幣 3.5 元。 於開始交易日時可供交易的 5 個合約月份包括:2015 年 12 月,2016 年 1 月,2016 年 2 月,2016 年 3 月及 2016 年 6 月。股票期貨的持倉限額為任何一個合約月份未平倉合約均不得超越 5,000 張。詳盡的股票期貨合約細則可參閱期交所規則。有關可供買賣的股票期貨名單已編列於本通告的附件以供參考。

股票期貨的證監會徵費將為每張合約每邊港幣0.1元。跟據證券及期貨(徵費)令〈571Z章,第12節〉,股票期貨於推出交易的首6個月將<u>豁免</u>證監會徵費,即**第一批股票期貨由2015年11月30日起至2016年5月27日包括首尾兩天;第二批股票期貨由2015年12月7日起至2016年6月6日包括首尾兩天。**

HKFX香港交易所

推出前安排

第一及第二批的新股票期貨的推出前安排將分別於 2015 年 11 月 27 日及 2015 年 12 月 4日實施:

- 甲、 新股票期貨的到期月份將被顯示,但尚未能交易;及
- 乙、新股票期貨的按金計算風險系數檔案、結算及未平倉合約報表亦會開始產生。

市場莊家

投資者請留意個別的股票期貨可能沒有市場莊家登記。市場莊家參與的情況會因應其登記情況而不時改變。最新的股票期貨名單及其有否市場莊家可參考附錄一及不時於交易所網站更新〈<u>可供買賣的股票期貨名單</u>〉〈<u>莊家名單</u>〉。投資者應小心買賣沒有市場莊家登記的股票期貨及明白其涉及的流動風險。投資者於開倉或平倉股票期貨時,會與不同價格方向取態的投資者進行交易。

有興趣的參與者可向交易所申請股票期貨的莊家牌照,若莊家就上述新股票期貨達到開價責任的要求,可享有交易所提供的交易費用折扣,每張合約每邊莊家交易費用為港幣0.5元。

交易資訊

由資訊商提供的股票期貨訊息代碼將適時於交易所網站發放〈股票期貨供應商代碼〉。

參與者請通知員工及有興趣的客戶有關上述新股票期貨的推出及詳情,特別注意:

- 甲、 部份新推出股票期貨的合約股數可能是正股買賣單位的倍數;及
- 乙、 部份新推出股票期貨與現時股票期權的合約股數可能有所不同。

參與者應確保後勤系統就交易上述新股票期貨已準備就緒。同時,參與者的員工應清楚 理解以上內容,謹慎小心地處理相關期貨買賣及向客戶提供建議。

環球市場科 衍生產品交易 高級副總裁 黃栢中 謹啟

本通告已以英文及另以中文譯本刊發。如本通告中文本的字義或詞義與英文本有所出入,概以英文本為準。

可供買賣的股票期貨名單

以下是可於交易 HKATS 系統進行買賣的股票期貨名單。交易所參與者及其客戶須注意個別股票期貨可能沒有市場莊家登記,因而未能提供買賣差價。投資者若要買賣沒有市場莊家登記的期貨時,應謹慎小心及明白其所涉及的流動風險。

a) 股票期貨的合約買賣單位多於一手正股股數

號數	股票編號	正股名稱	HKATS 代號	合約買賣 單位(股數)	正股買賣單位倍數	市場莊家
1	119	保利置業集團有限公司**	POL	10,000	10	無
2	410	SOHO 中國有限公司**	SOH	10,000	20	無
3	493	國美電器控股有限公司*	GOM	50,000	50	無
4	656	復星國際有限公司*	FOS	10,000	20	無
5	700	騰訊控股有限公司*	тсн	10,000	100	無
6	861	神州數碼控股有限公司*	DIG	5,000	5	無
7	981	中芯國際集成電路製造有限公司**	SMC	50,000	50	無
8	998	中信銀行股份有限公司*	СТВ	50,000	50	無
9	1055	中國南方航空股份有限公司**	SOA	10,000	5	無
10	1060	阿里巴巴影業集團有限公司.*	ALI	50,000	5	無
11	1088	中國神華能源股份有限公司*	CSE	10,000	20	無
12	1171	兗州煤業股份有限公司**	YZC	10,000	5	無
13	1288	中國農業銀行股份有限公司*	ABC	50,000	50	無
14	1336	新華人壽保險股份有限公司**	NCL	5,000	50	無
15	1359	中國信達資產管理股份有限公司*	CDA	50,000	50	無
16	1378	中國宏橋集團有限公司*	CHQ	10,000	20	無
17	1668	華南城控股有限公司**	CTY	10,000	5	無
18	1766	中國中車股份有限公司*	CRR	10,000	10	無
19	1816	中國廣核電力股份有限公司*	CGN	50,000	50	無
20	1898	中國中煤能源股份有限公司**	CCE	10,000	10	無
21	1918	融創中國控股有限公司*	SUN	10,000	10	無
22	1988	中國民生銀行股份有限公司**	MSB	10,000	20	無
23	2238	廣州汽車集團股份有限公司*	GAC	10,000	5	無
24	2333	長城汽車股份有限公司**	GWM	10,000	20	無
25	2357	中國航空科技工業股份有限公司**	AVI	10,000	10	無
26	2822	CSOP 富時中國 A50 ETF	CSA	5,000	25	有
27	2823	iShares 安碩富時 A50 中國指數 ETF^	A50	5,000	50	有
28	2883	中海油田服務股份有限公司**	СНО	10,000	5	無

HKEx香港交易所

29	2899	紫金礦業集團股份有限公司**	ZJM	10,000	5	無
30	3188	華夏滬深 300 指數 ETF	AMC	2,000	10	無
31	3333	恒大地產集團有限公司*	EVG	50,000	50	無
32	3888	金山軟件有限公司**	KSO	5,000	5	無
33	6030	中信証券股份有限公司*	CTS	10,000	20	無
34	6837	海通證券股份有限公司*	HAI	10,000	25	無
35	6863	中國輝山乳業控股有限公司*	HUD	50,000	50	無
36	6886	華泰證券股份有限公司**	HTS	10,000	50	無

b) 股票期貨合約買賣單位等於一手正股股數

號數	股票 編號	正股名稱	HKATS 代號	合約買賣 單位(股數)	市場莊家
1	1	長江和記實業有限公司	СКН	500	有
2	2	中電控股有限公司	CLP	500	有
3	3	香港中華煤氣有限公司	HKG	1,000	有
4	4	九龍倉集團有限公司	WHL	1,000	有
5	5	匯豐控股有限公司	HKB	400	有
6	6	電能實業有限公司	HEH	500	有
7	11	恒生銀行有限公司	HSB	100	有
8	1 2	恒基兆業地產有限公司	HLD	1,000	有
9	16	新鴻基地產發展有限公司	SHK	1,000	有
10	17	新世界發展有限公司	NWD	1,000	有
11	19	太古股份有限公司'A'	SWA	500	有
12	23	東亞銀行有限公司	BEA	200	有
13	66	香港鐵路有限公司	MTR	500	有
14	267	中國中信股份有限公司	CIT	1,000	有
15	293	國泰航空有限公司	CPA	1,000	有
16	330	思捷環球控股有限公司	ESP	100	有
17	386	中國石油化工股份有限公司	CPC	2,000	有
18	388	香港交易及結算所有限公司	HEX	100	有
19	494	利豐有限公司	LIF	2,000	有
20	728	中國電信股份有限公司	CTC	2,000	有
21	762	中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司	CHU	2,000	有
22	857	中國石油天然氣股份有限公司	PEC	2,000	有
23	874	廣州白雲山醫藥集團股份有限公司**	BAI	2,000	無
24	883	中國海洋石油有限公司	CNC	1,000	有
25	902	華能國際電力股份有限公司	HNP	2,000	有
26	939	中國建設銀行股份有限公司	ССВ	1,000	有

HKEx香港交易所

27	941	中國移動有限公司	СНТ	500	有
28	1398	中國工商銀行股份有限公司	ICB	1,000	有
29	1800	中國交通建設股份有限公司	CCC	1,000	有
30	2038	富智康集團有限公司	FIH	1,000	有
3 1	2318	中國平安保險(集團)股份有限公司	PAI	500	有
32	2328	中國人民財產保險股份有限公司	PIC	2,000	有
33	2388	中銀香港(控股)有限公司	ВОС	500	有
34	2600	中國鋁業股份有限公司	ALC	2,000	有
35	2628	中國人壽保險股份有限公司	CLI	1,000	有
36	3328	交通銀行股份有限公司	ВСМ	1,000	有
37	3968	招商銀行股份有限公司	CMB	500	有
38	3988	中國銀行股份有限公司	BCL	1,000	有

[^]此基金為一隻合成交易所買賣基金

^{*} 將於2015年11月30日起進行買賣

^{**}將於2015年12月7日起進行買賣